



SURVEY OF INDIA

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER No. 01 / 37-G-11 DATED 22.01.2020
पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं. 01 / 37-G-11 दिनांक 22-01-2020

1. **दण्ड**

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी., भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के श्रीमती रीता राई, एम.टी.एस. को निम्नलिखित दण्ड प्रदान की जाती है।

PUNISHMENT

Smt. Rita Rai, MTS of West Bengal & Sikkim Geo-Spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata has been awarded the following penalty:

“ Smt. Rita Rai, MTS of West Bengal & Sikkim GDC is DISMISSED from Government Service with immediate effect, which shall be a disqualification for future employment under Government”.

(प्राधिकार : पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी. के अनुशासनिक प्राधिकारी का आदेश संख्या. C/A-342/5-A(Rita Rai) dated 30.12.2019)

(Authority: W.B. & Sikkim GDC, Disciplinary Authority's Order No.C/A-342/5-A (Rita Rai) dated 30.12.2019)

2. **भण्डारपाल ग्रेड - IV एवं अभिलेखपाल ग्रेड - IV में प्रारम्भिक वर्गीकरण**

INITIAL CLASSIFICATION FOR THE POST OF STORE KEEPER GRADE.IV & RECORD KEEPER GRADE.IV

भारत के महासर्वेक्षक का विभागीय आदेश सं.स्था.-7847/2133-डी.सी.(संग्रह-33) दिनांक. 26-12-2019 के अनुसार पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी., भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के निम्नलिखित कर्मचारियों को ग्रुप - 'सी' डिविजन-II भण्डारपाल ग्रेड-IV एवं अभिलेखपाल ग्रेड-IV में उनके नाम के सामने दर्शाए गई तारीख से प्रारम्भिक वर्गीकरण की स्वीकृति प्रदान की जाती है।

Sanction is hereby accorded to initial classification of undermentioned employees of West Bengal & Sikkim Geo-Spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata as Group -'C' Division-II Store Keeper Grade IV and Record keeper Grade IV from the date mentioned against their name as per S.G.'s Departmental Order No.Estt.2-7847/2133-D.C.(Coll.33) dated 26.12.2019.

क्रम सं. Sl. No.	कर्मचारी का नाम Name of employee	वर्गीकरण पर पदनाम Designation on classification	वर्गीकरण की तिथि Date of Classification	टिप्पणी Remarks
1.	श्रीमती सीमा मित्र Smt. Sima Mitra	भण्डारपाल ग्रेड- IV Storekeeper Grade.IV	01-04-2019	
2.	श्री उमेश कुमार रविदास Shri Umesh Kumar Ravidas	अभिलेखपाल ग्रेड- IV Record Keeper Grade.IV	01-04-2019	

3. दण्ड / PUNISHMENT

i) केन्द्रीय सिविल सेवाएँ (वर्गीकरण, नियन्त्रण एवं अपील) नियम 1965 के नियम 12 (2) के अन्तर्गत श्री सुब्रतो चक्रवर्ती, स्थापना एवं लेखाधिकारी को भारत के महासर्वेक्षक, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, देहरादून का पत्र सं.Vig7447/1196-PF (S. Chakraborty) दिनांक 16.12.2019 के अनुसार निम्नलिखित दण्ड दिया जाता है:- :-

Consequent upon the penalty awarded under Rule 12 (2) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal) Rules, 1965 to Shri Subrata Chakraborty, Estt. & Accounts Officer vide Surveyor General of India, DehraDun's letter No. Vig7447/1196-PF (S. Chakraborty) dated 16.12.2019.

“निन्दा” “CENSURE”

ii) केन्द्रीय सिविल सेवाएँ (वर्गीकरण, नियन्त्रण एवं अपील) नियम 1965 के नियम 12 (2) के अन्तर्गत श्री भवतोष कुमार दे, सर्वेक्षण सहायक को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का पत्र सं.C-249/18-G-3 दिनांक 24.12.2019 के अनुसार निम्नलिखित दण्ड दिया जाता है:- :-

Consequent upon the penalty awarded under Rule 12 (2) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal) Rules, 1965 to Shri Bhabatosh Kumar Dey, Survey Assistant vide Additional Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata's letter No. C-249/18-G-3 dated 24.12.2019.

“निन्दा” “CENSURE”

&

Shri Bhabatosh Kumar Dey, Survey Assistant, under Rule 16 (1) & 16 (2) of CCS (LTC) Rules 1988, shall also be debarred from claiming LTC for self and family members for full LTC block year 2018-2021 i.e. one to home town & one to any place in India.

iii) केन्द्रीय सिविल सेवाएँ (वर्गीकरण, नियन्त्रण एवं अपील) नियम 1965 के नियम 12 (2) के अन्तर्गत श्री स्वपन कुमार मुनियन, सर्वेक्षण सहायक को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का पत्र सं.C-250/18-G-3 दिनांक 24.12.2019 के अनुसार निम्नलिखित दण्ड दिया जाता है:- :-

Consequent upon the penalty awarded under Rule 12 (2) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal) Rules, 1965 to Shri Swapan Kumar Muniyan, Survey Assistant vide Additional Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata's letter No. C-250/18-G-3 dated 24.12.2019.

“निन्दा” “CENSURE”

&

Shri Swapan Kumar Muniyan, Survey Assistant, under Rule 16 (1) & 16 (2) of CCS (LTC) Rules 1988, shall also be debarred from claiming LTC for self and family members for full LTC block year 2018-2021 i.e. one to home town & one to any place in India.

4. इस कार्यालय से स्थानान्तरण / TRANSFER OUT

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुआ Office where transferred	स्तानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	श्री के.सी. दास Shri K.C. Das	उप निदेशक Deputy Director	मध्य प्रदेश जी.डी.सी., जबलपुर Madhya Pradesh GDC, Jabalpur	06-12-2019 (A/N) (अपरान्ह)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.1-7314/701-उप निदेशक दिनांक. 28.11.2019
2.	श्री आर.आर. दास Shri R.R. Dash	Officer Surveyor अधिकारी सर्वेक्षक	उड़ीसा जी.डी.सी., भुवनेश्वर Orissa GDC, Bhubaneshwar	31-12-2019 (A/N) (अपरान्ह)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.1-7485/1466- अधिकारी (संग्रह- 61) (पार्ट फाइल) दिनांक. 06.12.2019

सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्तानान्तरित हुआ Office where transferred	स्तानान्तरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
3.	श्री संतोष प्रसाद Shri Santosh Prasad	सर्वेक्षक Surveyor	असम एवं नागालैंड जी.डी.सी., गुवाहाटी Assam & Nagaland GDC, Guwahati	05-12-2019 (A/N) (अपरान्ह)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.1-6924/579- रूल्स/एल.डी.सी.ई. (संग्रह-22) दिनांक. 13.11.2019
4.	श्री राजेंद्र कुमार Shri Rajendra Kumar	पटल चित्रक ग्रेड IV P/Tr. Gde.IV	मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी., शिलांग Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, Shillong	22-11-2019 (A/N) (अपरान्ह)	महासर्वेक्षक का विभागीय आदेश सं.स्था.2- 4317/2133- डी.सी.(संग्रह-32) दिनांक. 19.07.2019

5. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारी को उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्ति हुए।
The under mentioned person of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against
their names as mentioned below:-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	श्री सुब्रत गुहा, सर्वेक्षण सहायक Shri Subrata Guha, Survey Assistant	30-11-2019 (अपरान्ह) (A/N)
2.	श्री सुब्रत चक्रवर्ती, स्थापना एवं लेखाधिकारी Shri Subrata Chakraborty, Estt. & Accounts Officer	31-12-2019 (अपरान्ह) (A/N)
3.	श्री जयदेव कुमार दे, मानचित्रकार डिविजन-1 Shri Jaydeb Kumar Dey, D/Man Div.I	31-12-2019 (अपरान्ह) (A/N)
4.	श्री भवतोष कुमार दे, सर्वेक्षण सहायक Shri Bhabatosh Kumr Dey, Survey Assistant	31-12-2019 (अपरान्ह) (A/N)
5.	श्री नागेश्वर महातो पुत्र अक्कल महातो, एम०टी०एस Shri Nageswar Mahato S/o Akkal Mahato, MTS	31-12-2019 (अपरान्ह) (A/N)
6.	श्री लक्ष्मण रॉउट पुत्र पी. रॉउट, एम०टी०एस Shri Lakshman Routh S/o P. Routh, MTS	31-12-2019 (अपरान्ह) (A/N)

6. निधन/OBITUARY

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी०सी०, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के श्री सरजू राम,
एम०टी०डी० का दिनांक 12.11.2019 को आकस्मिक निधन हो गया है।
Shri Sarju Ram, MTD of West Bengal & Sikkim Geo-Spatial Data Centre, Survey of India,
Kolkata is died on 12.11.2019

एस. श्रीधर राव
(एस. श्रीधर राव / S. Sridhara Rao) कर्नल/Col
निदेशक / Director
पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता
W.B. & Sikkim GDC, Kolkata

- Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun.....1 copy (E-mail)
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy
3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
5. S.S (H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/personal Section.
6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.
7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.
8. File:- 5-A (General) / Guard File/Spare copy.